双门生物制品冷藏箱
产品名称 双门生物制品冷藏箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-828L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
双门生物制品冷藏箱  厂家简介：
双门药品冷藏柜厂家 ——福意联生产恒温、冷藏设备等等。 北京福意联（FU.YI.LIAN）的特种冰箱（柜
）有中国早和具的特种冰箱（柜）的，一直凭借着产品的优异，的服务团队以及合理的价格，深得广大
用户的认可，新老客户来電咨询，我们将竭诚为您服务！
双门生物制品冷藏箱 实际使用图片：
双门生物制品冷藏箱 产品参数：
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×5
10mm
2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1
215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×144
5mm
6
FYL-YS-310L 310L 595×695×131
5mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×180
5mm
8
FYL-YS-828L 828L 360w 1267×680×
1818mm
5
FYL-YS-1028L 1028L 1267×680×21
05mm
FYL-YS-128L -30-10℃ 110W 550×560×8
50mm
FYL-YS-100E
双门生物制品冷藏箱 售后服务承诺：1、我公司在本次报价文件中的所有设备产品均为全新原装设备。2
、自设备验收合格之日起按承诺对本招标项目的设备提供保修服务；3、将不定期上门巡检或电话访问用
户，了解系统及设备的运行情况，现场解决用户的问题；
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)